黑龙江2011年注册会计师考试应届毕业生二次资格审核通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F2_c45_645702.htm 黑龙江省关于应

届#000000>毕业生进行二次资格审核的通知 根据中国注册会

计师协会《#0000ff>2011年度注册会计师全国统一考试应届毕

业生二次资格审核确认相关规定》，所有参加2011年度注册

会计师全国统一考试的应届毕业生要进行第二次资格审核，

未通过二次资格审核的应届毕业生将无法下载准考证。现将

我省相关事宜通知如下： 一、审核时间： #ff0000>2011年7月1

日至7月15日每周一和周三（上午8：30-11：00；下午13

：30-16：00） 二、审核地点：#000000>考生要到所报考区的

确认点审核 考区办公电话审核确认地点省直（南岗

）0451-53605454哈尔滨市南岗区民益街86号注册会计师考试

办公室哈尔滨（道里）0451-53605454哈尔滨市南岗区民益

街86号注册会计师考试办公室齐齐哈尔0452-2400500-8414

0452-2400500-8526齐齐哈尔市龙沙区永安大街108号市财政

局205室牡丹江0453-6987265牡丹江市太平路129号市财政局南

楼309室佳木斯0454-8246651佳木斯市财政局东二楼电算化教

室大庆0459-4681599大庆财政局（大庆市政府办公楼右侧

）223室 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com